СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2016 г.№182

с.Андросово

Об утверждении Положения  о муниципальной казне муниципального образования «Андросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.215 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области Собрание  депутатов
Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области

 РЕШИЛО:

 1.Утвердить Положение о муниципальной  казне муниципального образования  «Андросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области согласно приложению.

 2.Настоящее решение вступает в силу  с момента  официального  опубликования.

Главав Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Алесин